
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BOJADŁACH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BOJADŁA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770592

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Sulechowska 35

1.4.2.) Miejscowość: Bojadła

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-130

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@bojadla.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bojadla.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00384628

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00367673

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
W ramach wykonania prac jest przebudowa budynku Zespołu Edukacyjnego w Bojadłach oraz rozbudowa placu zabaw,
przebudowa instalacji sanitarnych, budowa instalacji oświetleniowej oraz przebudowa utwardzenia placu. 
Przebudowa budynku szkoły polega na poszerzeniu oraz zamurowaniu otworów drzwiowych, remoncie pomieszczeń takich
jak m.in.: 
- biblioteka, 
- stołówka, 
- zaplecze kuchenne, 
- węzły sanitarne,
- zaplecze sanitarno-szatniowe przy sali gimnastycznej.
Charakterystyczne parametry techniczne stanu istniejącego:
- max gabaryty w rzucie 39,7x48,04 [m],
- powierzchnia zabudowy: 1100,98m2,
- powierzchnia wewnętrzna wszystkich kondygnacji: 1613,58m2,
- kubatura brutto: 8746,63m3,
- wysokość budynku mierzona od poziomu terenu przy najniżej położonym wejściu do budynku,
do kalenicy 112,93m,
- wysokość pomieszczeń piwnicy: 1,95-2,43m,
- wysokość pomieszczeń parteru: 2,54-6,82m,
- wysokość pomieszczeń piętra: 2,64-3,63m,
- wysokość pomieszczeń poddasza: 1,12-4,28m,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00384628/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- poziom „0” 58,47 m n.p.m.

W ramach zamówienia publicznego jest również do zrealizowania budowa nowego stadionu miejskiego wraz z zapleczem
szatniowo-sanitarnym oraz pozostałą infrastrukturą towarzyszącą. Całe zamierzenie budowlane
obejmuje obiektów i urządzeń budowalnych w następującym zakresie:
- budynek zaplecza szatniowo-sanitarnego wraz z trybuną i zadaszeniem dla kibiców,
- budynek spikera,
- trawiasta płyta boiska o wymiarach 68x105[m] z wybiegami,
- czterotorowa 400m bieżnia okólna, wraz z odwodnieniem liniowym,
- sześciotorowa 100m bieżnia prosta,
- system nawadniania boiska:
- zraszacze sektorowe i pełno obrotowe,
- instalacja kanalizacji wody deszczowej,
- zbiornik buforowy wody opadowej o pojemności ok.80m3,
- zestaw pompowy wody opadowej,
- instalacja wodna do napełniania zbiornika,
- przyłącze awaryjne wód opadowych,
- montaż urządzeń boiskowych:
- linie boiskowe,
- bramki,
- piłkochwyty,
- bariera ochronna,
- tablica wyników,
- stanowiska do rozgrywek zawodów lekkoatletycznych:
- skocznia skoku w dal,
- skocznia skoku wzwyż,
- rzutnia do pchnięcia kulą
- oświetlenie treningowe na czterech masztach:
- wraz z montażem instancji monitoringu,
- wraz z montażem instancji nagłośnienia,
- ciągi instalacji elektrycznych i niskoprądowych
- rezerwowe ciągi rur osłonowych
- wykonanie utwardzonych dojść i dojazdów,
- wykonanie utwardzeń pod osłony dla zawodników rezerwowych i kontener spikera,
- budowa ogrodzeń,
- wykonanie instalacji elektroenergetycznej zasilania obiektu,
- wykonie instalacji oświetlenia terenu,
- wykonie instalacji zalicznikowych instalacji wodociągowych,
- wykonanie instalacji i przyłącza kanalizacji sanitarnej,
- wykonanie lokalnej przepompowni ścieków,
- ułożenie zapasowych rur osłonowych pod płyta boiska,
- wykonie przyłącza wody wraz ze studnią wodomierzową,
- zagospodarowanie trenu wokoło boiska,

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt wykonawczy, przedmiar robót i specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych, projekt techniczno-wykonawczy stanowiący Załącznik nr 4 do Specyfikacji
Warunków Zamówienia.

Po zmianie: 
W ramach wykonania prac jest przebudowa budynku Zespołu Edukacyjnego w Bojadłach oraz rozbudowa placu zabaw,
przebudowa instalacji sanitarnych, budowa instalacji oświetleniowej oraz przebudowa utwardzenia placu. 
Przebudowa budynku szkoły polega na poszerzeniu oraz zamurowaniu otworów drzwiowych, remoncie pomieszczeń takich
jak m.in.: 
- biblioteka, 
- stołówka, 
- zaplecze kuchenne, 
- węzły sanitarne,
- zaplecze sanitarno-szatniowe przy sali gimnastycznej.
Charakterystyczne parametry techniczne stanu istniejącego:
- max gabaryty w rzucie 39,7x48,04 [m],
- powierzchnia zabudowy: 1100,98m2,
- powierzchnia wewnętrzna wszystkich kondygnacji: 1613,58m2,
- kubatura brutto: 8746,63m3,
- wysokość budynku mierzona od poziomu terenu przy najniżej położonym wejściu do budynku,
do kalenicy 112,93m,
- wysokość pomieszczeń piwnicy: 1,95-2,43m,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00384628/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- wysokość pomieszczeń parteru: 2,54-6,82m,
- wysokość pomieszczeń piętra: 2,64-3,63m,
- wysokość pomieszczeń poddasza: 1,12-4,28m,
- poziom „0” 58,47 m n.p.m.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera projekt wykonawczy, przedmiar robót i specyfikacja techniczna
wykonania i odbioru robót budowlanych, projekt techniczno-wykonawczy stanowiący Załącznik nr 4 do Specyfikacji
Warunków Zamówienia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00384628/01 z dnia 2024-06-26

2024-06-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ W BOJADŁACH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA BOJADŁA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770592
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Sulechowska 35
	1.4.2.) Miejscowość: Bojadła
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-130
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@bojadla.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bojadla.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00384628
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00367673
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



